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Nasz znak: 41/DU/Z/14
Data: 03.11.2014r.                         Ilość stron: 1
KOMUNIKAT nr 1
do postępowania nr 41/DU/Z/14
Komisja ds. Zamówień Publicznych Instytutu Lotnictwa informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:
Pytanie nr  1
Czy dopuszczacie Państwo zaoferowanie zestawu obiektywów 1,25x, 5x, 10x, 20x, 50x, 100x
(apertura numeryczna (NA), odległość pracy (WD):

- 1,25x NA 0.0,3 WD 4 mm dedykowanego do pracy w świetle odbitym ( w jasnym), w świetle spolaryzowanym i w kontraście Nomarskiego oraz pozostałych obiektywów dedykowanych do pracy w świetle odbitym ( w jasnym i ciemnym polu), w świetle spolaryzowanym w kontraście Nomarskiego:

- 5x: NA 0,13, WD 14mm

- 10x: NA 0,25, WD 9mm

- 20x: NA 0,50, WD 2mm

- 50x: NA 0,80, WD 0,6mm

- 100x: Na 0,9, WD 0,28mm? 
Odpowiedź:
Dla obiektywów:

1.25x dopuszczalne jest, aby posiadał następujące parametry: NA nie gorsze niż 0.03, WD nie mniej niż 3.5mm, dedykowany do pracy w świetle odbitym w jasnym polu, w świetle spolaryzowanym;

5x dopuszczalne jest, aby posiadał następujące parametry: NA nie gorsze niż 0.13, WD nie mniej niż 11mm, dedykowany do pracy w świetle odbitym w jasnym polu i w ciemnym polu, w świetle spolaryzowanym i w kontraście Nomarskiego;

Dla pozostałych obiektywów (10x, 20x, 50x, 100x) parametry określone w załączniku nr 1 muszą być spełnione bez zmian.
Pytanie nr 2

Czy tubus triokularowy trzypozycyjny może posiadać podział światła między okulary i port kamery 100:0/30:70/0:100%?
Odpowiedź:
Tubus poza wskazanym rozdziałem 100/50/0% może posiadać podział światła między okular
i port kamery 100:0/30:70/0:100%.
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